qual se regerá, doravante, pelo presente ATO CONSTITUTIVO, fazendo uso do que permite o parágrafo
único do Art. 1033, o Art. 980-A da Le* n“ 10.106/2002 da IN n° 35/2017-DREI e do disposto do Art.. 2®
da Lei 441/2011. Resolve:

Cláusula V - DO CAPITAL SOCIAL
O Capital social é de R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reé is), passa a ser de R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), o
presente aumento no valor de R$ 105.000,00 (C ento e Cinco Mil Reais), neste ato. totalmente integralizado,
assim distribuído:

SÓCIOS %VALOR VALOR TOTAL
FLAVIO RODRIGUES VIEIRA 110.000 R$ 110.000,00 100%

110.000 R$ 110.000,00TOTAL 100%

Clausula 2® - Q Qbíeto Social Passa Snr:

[...]

Clausula 5® - Fica transformada esta Empre.ja Individual em Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada, EIRELI, passando a razão social a ser: FLAVIO R VIEIRA EIRELI. com sub-rogação de todos os
direitos e obrigações pertinentes.

Clausula 6* - O acervo do capital da empresa passa a constituir o capital da eireli no valor de R$ 110.000,00
(Cento e Dez Mil Reais).

Para tanto, firma em ato continuo. Ato Constitutivo de Empresa Individual de Responsabilidade

Limitada - Eireli.

FLAVIO RODRIGUES VIEIRA, brasileiro, maior, casado, comunhão parcial de bens, natural de Tasso
Fragoso. Estado do Maranhão, nascido em 03/C9/1990, Empresário, portador do CPF n°.

[...]

Ativo não Circulante 369,09 Lucros Acumulados 1.187,92

Investimentos 369,09 Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 1.187,92

Outros Investimentos 369,09

Consorcios 369,09

Total do Ativo 124.437,92 Total do Passivo 124.437,92
Valor de Ativo e Passivo: R$ 124.437,92 (Cento e Vinte e Quatro Mil Quatrocentos e Trinta e Sete Reais e Noventa e Dois
Centavos), que esta conforme o original estampado no Livro Diário de n“ 001 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao sob n.®
20210533609 de 19/04/2021,

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2020.

FLAVIO RODRIGUES VIEIRA